
 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb podpory a provozu a rozvoje CA 
Service Desk Manager 

 

 

 

 
Smluvní strany 

 
CA CEE s.r.o. 

sídlo: V Parku 2326/18, Praha 4 Chodov, 148 00 

IČO: 241 758 38, DIČ: CZ 241 758 38, 

bankovní spojení neveřejný údaj, organizační složka, č.ú.: 2060050105/2600 

zastoupena: Ing. Karlem Schmidtmayerem, jednatelem 

zapsaná v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, vložka C, oddíl 185706 

(dále jen “Poskytovatel“) 

 

 
a 

 
Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

sídlo: Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

IČO: 00551023 

bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, číslo účtu: 2229001/0710 

zastoupena: Ing. Karlem Trpkošem, náměstkem sekce informačních technologií 

(dále jen “Objednatel“) 

 

(Objednatel a Poskytovatel dále též jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají tento 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb podpory a provozu a rozvoje CA Service Desk Manager 

 

(dále jen „Dodatek č. 1“) 

 

 

  



I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 3. 7. 2018 Smlouvu o poskytování služeb podpory provozu a rozvoje CA 

Service Desk Manager (dále jen „Smlouva“). Smlouva byla uzavřena s dobou trvání vymezenou na čtyři 

(4) roky.  

1.2 Na straně Objednatele vznikla potřeba prodloužit dobu trvání Smlouvy do doby, než dojde k zajištění 

plnění dle Smlouvy novým smluvním vztahem na základě otevřeného nadlimitního řízení s názvem 

„Služby podpory provozu a rozvoje CA Service Desk Manager MPSV II“ zahájeného dne 8. 4. 2022 pod 

evidenčním číslem Z2022-013271. Smluvní strany proto uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě, jehož 

předmětem je prodloužení doby trváni Smlouvy. 

1.3 Smluvní strany shodně prohlašují, že uzavřením tohoto Dodatku nedojde k podstatné změně závazku ze 

smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

1.4 Způsob poskytování plnění dle Smlouvy zůstává nezměněn. 

 

 

 
II. ZMĚNA SMLOUVY 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že čl. 22 odst. 22.1 Smlouvy nově zní takto: Tato Smlouva je uzavřena  

do 3. 10. 2022 nebo do doby zahájení poskytování služeb podpory provozu a rozvoje CA Service Desk 

Manager novým dodavatelem vzešlým z řízení dle odst. 1.2 Dodatku, podle toho, která z uvedených 

skutečností nastane dříve.  

2.2 Smluvní strany se dohodly, že příloha č. 3 Cena služeb Smlouvy se ruší a nahrazuje se přílohou  

č. 1 Dodatku – Cena Služeb. 

2.3 Smluvní strany se dohodly, že příloha č. 4 Harmonogram Smlouvy se ruší a nahrazuje se přílohou  

č. 1 Dodatku – Harmonogram. 

2.4 Smluvní strany se dohodly, že čl. 2.3 (e)(ii) Smlouvy nově zní takto: Exit plán musí být dokončen a 

Akceptován nejpozději do termínu uvedeného v (i) Harmonogramu, (ii) anebo do termínu určeného 

Objednatelem anebo (iii) do skončení trvání této Smlouvy, přičemž platí vždy nejdřívější možný termín, 

pokud je objektivně možný.  

2.5 Smluvní strany prohlašují, že cena za poskytování veškerých služeb dle tohoto Dodatku č. 1, tj. služeb 

poskytovaných dle nového harmonogramu plnění, bude hrazena postupem podle čl. 8 Smlouvy, který se 

tímto Dodatkem č. 1 nemění, a přílohou č. 1 Dodatku – Cena Služeb.  

 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

3.1 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

 

3.2 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění Dodatku č. 1 

v registru smluv Objednatel zajistí bez zbytečného odkladu od jeho podpisu. 

3.3 Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky, tj. prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu ve smyslu 

zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 

předpisů, opatřeného časovým razítkem. Každá ze smluvních stran obdrží elektronický originál. 



3.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně  
a srozumitelně, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

3.5 Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří Příloha č. 1 – Cena služeb a Příloha č. 2 – Harmonogram.  

 
 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

Za Objednatele 

 

 

 

_____________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo práce 

a sociálních věcí 

Za Poskytovatele 

 

 

 

_____________________________________ 
CA CEE s.r.o. 

 

 
 
  



 
Příloha č. 1 – Cena služeb 
 

ID  Předmět plnění  
Rozsah 

plnění   

 
Cena  

 

bez DPH   s DPH  

Celke 

m  

Předmětem této Smlouvy je 
poskytování Služeb  

Poskytovatelem Objednateli 

spočívajících v:  

   
89 557 903,26 

Kč  

 
108 365 062,94 

Kč  

(a)  Převzetí   2 

měsíce  

neveřejný údaj  neveřejný údaj 

(b)  

Poskytování služeb údržby, 

provozní podpory a provozu 

spočívající v (celkem):  

   neveřejný údaj 

 

neveřejný údaj 

   (i)  

Podpora CA SDM 

spočívající zejména v 

(celkem):  

   neveřejný údaj 

 

neveřejný údaj 

      
Provozní podpora CA SDM 

(celkem):  

50 

měsíců  
neveřejný údaj 

 
neveřejný údaj 

      o   Podpora provozu CA SDM  
50 

měsíců  
neveřejný údaj 

 
neveřejný údaj 

      o   Uživatelská podpora  
50 

měsíců  
neveřejný údaj 

 
neveřejný údaj 

      
o   Technická a metodická 

podpora  

50 

měsíců  
neveřejný údaj 

 
neveřejný údaj 

      o   Bezpečnostní dohled  
50 

měsíců  
neveřejný údaj 

 
neveřejný údaj 

      o   Technologický update  
50 

měsíců  
neveřejný údaj 

 
neveřejný údaj 

      o   Záloha a obnova  
50 

měsíců  
neveřejný údaj 

 
neveřejný údaj 

      o   Dohled nad provozem  
50 

měsíců  
neveřejný údaj 

 
neveřejný údaj 

      
Vzdělávání administrátorů a 

správců   
20 MD  neveřejný údaj 

 
neveřejný údaj 

   (ii)  Rozšířená podpora   
3500  

MD  
neveřejný údaj 

 
neveřejný údaj 

(c)  Služby na objednávku      
neveřejný údaj  

neveřejný údaj 

   (i)  Rozvoj CA SDM  
5000  

MD  
neveřejný údaj 

 
neveřejný údaj 

   (ii)  Pořizování Maintenance a licencí  
  

   

    Maintenance CA SDM  720 ks  neveřejný údaj 
 

neveřejný údaj 

    Licence CA SDM  150 ks  neveřejný údaj  neveřejný údaj 

   
(iii 

)  
Poskytování obdobných služeb  

viz  

(b)(ii)  
N/A  

 
N/A  

(d)  Služby Exitu  3 

měsíce  

neveřejný údaj  neveřejný údaj 

  
 
  



 
Příloha č. 2 – Harmonogram  
 

ID Předmět plnění 

Doba plnění  
(T=den účinnosti Smlouvy) + počet 

měsíců 

od do 

Celkem 
Předmětem této Smlouvy je poskytování Služeb 
Poskytovatelem Objednateli spočívajících v: 

T  T + 51 

(a) Převzetí  T T +2 

(b) 
Poskytování služeb údržby, provozní podpory a 
provozu spočívající v (celkem): 

    

  (i) Podpora CA SDM spočívající zejména v (celkem):     

    Provozní podpora CA SDM (celkem): T + 1 T + 51 

    o   Podpora provozu CA SDM T + 1 T + 51 

    o   Uživatelská podpora T + 1 T + 51 

    o   Technická a metodická podpora T + 1 T + 51 

    o   Bezpečnostní dohled T + 1 T + 51 

    o   Technologický update T + 1 T + 51 

    o   Záloha a obnova T + 1 T + 51 

    o   Dohled nad provozem T + 1 T + 51 

    Vzdělávání administrátorů a správců  T + 1 T + 51 

  (ii) Rozšířená podpora (MD v rámci každé služby) T + 1 T + 51 

(c) Služby na objednávku  T + 1 T + 51 

  (i) Rozvoj CA SDM T T + 51 

  (ii) Pořizování Maintenance a licencí T T + 51 

  (iii) Poskytování obdobných služeb T T + 51 

(d) Rozšířená podpora T + 1 T + 51 

(e) Služby Exitu T + 48 T +51 

  (i) Exit plán T + 47 T + 48 

       


